

Protokół nr 3/11
Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego,
które odbyło się w dniu 23 marca 2011 r.
w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach

Obrady prowadził **Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Grigor Szaginian.**

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 8:15.

W posiedzeniu uczestniczyło 6 członków Komisji oraz osoby zaproszone do udziału w obradach, zgodnie z załączonymi listami obecności (*załączniki nr 1 i 2 do protokołu*).

Przewodniczący obrad przedstawił poniższy porządek obrad, który Radni przyjęli bez uwag do realizacji:

1. Przyjęcie protokołu kontroli przeprowadzonej w Wojewódzkim Ośrodku Medycyny Pracy w przedmiocie działalności statutowej jednostki oraz przebiegu realizacji zadań inwestycyjnych.
2. Sprawy różne.

Radni otrzymali przy zawiadomieniu o posiedzeniu (*załącznik nr 3 do protokołu*):

- kserokopię protokołu kontroli Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy,
- Harmonogram kontroli Komisji Rewizyjnej w 2011 roku,
- Harmonogram kontroli Komisji Rewizyjnej w latach 2011-2014.

P r z e b i e g p o s i e d z e n i a :

Ad. 1.

Radny Ryszard Nosowicz – Członek Zespołu kontrolnego – przedstawił protokół kontroli nr 1/2011 przeprowadzonej w Wojewódzkim Ośrodku Medycyny Pracy w przedmiocie działalności statutowej jednostki oraz przebiegu realizacji zadań inwestycyjnych (kserokopia stanowi załącznik do akt kontroli znak: 0012.8.1.2011).

Stwierdził, że kontrola nie wykazała nieprawidłowości w działalności bieżącej jak również inwestycyjnej.

Radny Józef Grabowski – Zastępca Przewodniczącego Komisji - zadał pytanie, jakie były planowane nakłady inwestycyjne w 2010 roku.

Pani Anna Mikołajczyk – Dyrektor Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy – wyjaśniła, że nakłady wynosiły 5.800 tys. zł., natomiast wykonanie 4.416 tys. zł.

Radny Józef Grabowski – poprosił o przedstawienie powodów braku pełnego wykonania nakładów inwestycyjnych.

Pani Anna Mikołajczyk – Dyrektor Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy – wyjaśniła, że harmonogram działań inwestycyjnych obejmował lata 2010 – 2011, więc środki niewykorzystane w ubiegłym roku zostały przesunięte na rok 2011. Powodem braku pełnej realizacji wydatków było przedłużanie się procedur przetargowych, co uniemożliwiło wykonanie części robót. Podkreśliła, że wszystkie zmiany i przesunięcia środków były dokonywane za zgodą Zarządu Województwa.

Przewodniczący Komisji – uznał odpowiedź Pani Dyrektor za zbyt ogólną. Poprosił o podanie konkretnych przyczyn i wskazanie, czego dotyczył przetarg, który nie został rozstrzygnięty w 2010 roku.

Pani Anna Cicha – Główny Księgowy Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy – poinformowała, że w trakcie realizacji inwestycji nastąpiło rozszerzenie zakresu rzeczowego, czego powodem był zły stan budynku w części objętej modernizacją. Wyjaśniła, że opóźniony przetarg dotyczył pomieszczeń diagnostyki obrazowej.

Przewodniczący Komisji – zaproponował warunkowe przyjęcie wyników kontroli, z wnioskiem o uzupełnienie danych dotyczących realizacji zadań inwestycyjnych w 2010 roku.

Przy 6 głosach „za” Komisja Rewizyjna przyjęła protokół kontroli przeprowadzonej w Wojewódzkim Ośrodku Medycyny Pracy w przedmiocie działalności statutowej jednostki oraz przebiegu realizacji zadań inwestycyjnych w 2010 roku.

Uchwała Komisji w tej sprawie stanowi *załącznik nr 4 do protokołu*.

Doręczony materiał uzupełniający pn. „Realizacja zadań inwestycyjnych w 2010 roku” stanowi *załącznik do akt kontroli znak: 0012.8.1.2011*.

Pismo do Przewodniczącego Sejmiku przekazujące w załączeniu uchwałę Komisji Rewizyjnej przyjmującą wyniki kontroli wraz z protokołem kontroli i projektem uchwały Sejmiku stanowi *załącznik nr 5 do protokołu*.

Ad. 2.

W sprawach różnych członkowie Komisji zapoznali się z:

-Harmonogramem kontroli Komisji Rewizyjnej w 2011 roku (*załącznik nr 6 do protokołu,*)

-Harmonogramem kontroli Komisji Rewizyjnej w latach 2011-2014 (*załącznik nr 7 do protokołu*)

Innych spraw nie zgłoszono.

Posiedzenie zakończyło się o godz. 8:50.

Protokół sporządziła
Marta Solińska -Pela

Przewodniczący obrad

Grigor Szaginian